38 Bergen - Ralswiek - Rappin - Gingst - Waase (Ummanz)

&
& & EN
O & O X
$ & EL S N4 . N &
S N & § N\ Q NS o &
L LSS 3 N R\ & &
S LR & o 3 NG > o N
& F T F S S o Py F N N T Y SES
§ & &S O S0 0 FF O S FFF P o SEFTHT ST 2 S Se S
&P 0P P W @ AP Y o T W P e 0 o Y T T P o T o W Y o o S

a7 a &

\\L 1220 | 24|30 | 3132|3334 35 L 3537 |41




= 38 Bergen - Ralswiek - Rappin - Gingst - Waase (Ummanz)

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S S S S

FuBnoten

Bergen Busbahnhof ab 06:17 09:02 11:17 12:17 13:30 15:25 17:10

Bergen Graskammer 06:19 09:04 11:19 12:19 13:32 15:27 17:12

Bergen Arndt-Stadion 06:20 09:05 11:20 12:20 13:33 15:28 17:13

Abzweig Gademow 06:25 09:10 11:25 12:25 13:38 15:33 17:18

Parchtitz Dorf 06:27 09:12 11:27 12:27 13:40 15:35 17:20
Thesenvitz 06:30 09:15 11:30 12:30 13:43 15:38 17:23

Patzig 06:34 09:19 11:34 12:34 13:47 15:42 17:27

Gnies 06:37 09:22 11:37 12:37 13:50 15:45 17:30

Ralswiek Ort 06:42 09:27 11:42 12:42 13:55 15:50 17:35

LiRmitz 06:48 09:33 11:48 12:48 14:01 15:56 17:41

Kartzitz 06:50 09:35 11:50 12:50 14:03 15:58 17:43

Abzweig Bubkevitz 06:51 09:36 11:51 12:51 14:04 15:59 17:44

Bubkevitz 06:52 09:37 11:52 12:52 14:05 16:00 17:45

Rappin 06:55 09:40 11:55 12:55 14:08 16:03 17:48

Bubkevitz 06:58 09:43 11:58 12:58 14:11 16:06 17:51
Schweikvitz 07:01 09:46 12:01 13:01 14:14 16:09 17:54

Veikvitz | 07:02 09:47 12:02 13:02 14:15 16:10 17:55

Veikvitz Il 07:03 09:48 12:03 13:03 14:16 16:11 17:56

Ramitz 07:04 09:49 12:04 13:04 14:17 16:12 17:57

Abzweig Gagern 07:08 09:53 12:08 13:08 16:16 18:01

Kluis 07:09 09:54 12:09 13:09 16:17 18:02

Abzweig Malkvitz 07:12 09:57 12:12 13:12 16:20 18:05

Gingst 07:14 09:59 12:14 13:14 16:22 18:07

Gingst Schulhof 2" 06:31 07:16 09:26 10:01 10:02 12:16 12:17 13:16 13:17 14:17 16:24 16:25 18:09 18:10
Dubkevitz 06:34 09:29 10:05 12:20 13:20 14:20 16:28 18:13
GroR Kubitz 06:35 09:30 10:06 12:21 13:21 14:21 16:29 18:14
Varbelvitz Dorf 06:36 09:31 10:07 12:22 13:22 14:22 16:30 18:15




Varbelvitz Hof
Lieschow
Mursewiek
Mursewiek Am Focker Strom
Waase
Wusse
Freesenort
Suhrendorf
Haide
Markow
Tankow
Waase

an

06:37
06:38
06:39
06:40
06:41

09:32
09:33
09:34
09:35
09:36

10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:14
10:16
10:19
10:21
10:23
10:25
10:27

12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:29
12:31
12:34
12:36
12:38
12:40
12:42

13:23
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:38
13:40
13:42

14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:29
14:31
14:34
14:36
14:38
14:40
14:42

16:31
16:32
16:33
16:34
16:35
16:37
16:39
16:42
16:44
16:46
16:48
16:50

18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22
18:24
18:27
18:29
18:31
18:33
18:35

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 35, 37 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezuglich die Fahrpléne der genannten Linien

S - nur an Schultagen (MV)




& 38 Waase (Ummanz) - Gingst - Rappin - Ralswiek - Bergen

Haltestellen Montag bis Freitag

Information zur Fahrt S S S S S S S

FuBnoten LT

Waase ab 06:41 09:36 11:51 15:59

Wusse 06:43 09:38 11:53 16:01

Freesenort 06:45 09:40 11:55 16:03

Suhrendorf 06:48 09:43 11:58 16:06

Haide 06:50 09:45 12:00 16:08

Markow 06:52 09:47 12:02 16:10

Tankow 06:54 09:49 12:04 16:12

Waase 06:56 09:51 12:06 12:42 13:42 16:14 16:50 18:35
Mursewiek Am Focker Strom 06:57 09:52 12:07 12:43 13:43 16:15 16:51 18:36
Mursewiek 06:58 09:53 12:08 12:44 13:44 16:16 16:52 18:37
Lieschow 06:59 09:54 12:09 12:45 13:45 16:17 16:53 18:38
Varbelvitz Hof 07:00 09:55 12:10 12:46 13:46 16:18 16:54 18:39
Varbelvitz Dorf 07:01 09:56 12:11 12:47 13:47 16:19 16:55 18:40
GroR Kubitz 07:02 09:57 12:12 12:48 13:48 16:20 16:56 18:41
Dubkevitz 07:03 09:58 12:13 12:49 13:49 16:21 16:57 18:42
Gingst Schulhof «2* 06:17 07:06 07:17 10:01 10:02 12:16 12:17 12:52 13:17 13:52 14:17 16:24 16:25 17:00 18:45
Gingst 06:19 07:19 10:04 12:19 13:19 14:19 16:27

Abzweig Malkvitz 06:21 07:21 10:06 12:21 13:21 14:21 16:29

Kluis 06:24 07:24 10:09 12:24 13:24 14:24 16:32

Abzweig Gagern 06:25 07:25 10:10 12:25 13:25 14:25 16:33

Ramitz 06:29 07:29 10:14 12:29 13:29 14:29 16:37

Veikvitz Il 06:30 07:30 10:15 12:30 13:30 14:30 16:38

Veikvitz | 06:31 07:31 10:16 12:31 13:31 14:31 16:39

Schweikvitz 06:32 07:32 10:17 12:32 13:32 14:32 16:40

Bubkevitz 06:35 07:35 10:20 12:35 13:35 14:35 16:43

Rappin 06:38 07:38 10:23 12:38 13:38 14:38 16:46

Bubkevitz 06:41 07:41 10:26 12:41 13:41 14:41 16:49




Abzweig Bubkevitz
Kartzitz

LiRmitz

Gnies

Ralswiek Ort

Patzig

Thesenvitz

Parchtitz Dorf
Abzweig Gademow
Bergen Arndt-Stadion
Bergen Graskammer
Bergen Bahnhof
Bergen Busbahnhof

an

06:01
06:05
06:08
06:10
06:16
06:17
06:19
06:20

06:42
06:43
06:45
06:47
06:51
06:59
07:03
07:06
07:08
07:14
07:15
07:17
07:18

07:42
07:43
07:45
07:47
07:51
07:59
08:03
08:06
08:08
08:14
08:15
08:17
08:18

10:27
10:28
10:30
10:32
10:36
10:44
10:48
10:51
10:53
10:59
11:00
11:02
11:03

12:42
12:43
12:45
12:47
12:51
12:59
13:03
13:06
13:08
13:14
13:15
13:17
13:18

13:42
13:43
13:45
13:47
13:51
13:59
14:03
14:06
14:08
14:14
14:15
14:17
14:18

14:42
14:43
14:45
14:47
14:51
14:59
15:03
15:06
15:08
15:14
15:15
16:17
15:18

16:50
16:51
16:53
16:55
16:59
17:07
17:11
17:14
17:16
17:22
17:23
17:25
17:26

Gingst Schulhof 27 - Umstieg zu den Linien 35, 37 und 41 - Bitte beachten Sie diesbezlglich die Fahrplane der genannten Linien

S - nur an Schultagen (MV)

LT - Linientaxi (dient vorrangig der Schiilerbeférderung)




	26: L38

